
                        2.SINIF  TÜRKÇE  DERS  KAZANIMLARI 

* T.2.1.7. Sözlü yönergeleri uygular. 

*T.2.1.8. Dinleme stratejilerini uygular. 

*T.2.2.1. Kelimeleri anlamlarına uygun kullanır. 

Öğrenciler konuşmalarında yeni öğrendikleri kelimeleri kullanmaları için teşvik edilir. 

*T.2.2.2. Hazırlıksız konuşmalar yapar. 

* T.2.2.3. Çerçevesi belirli bir konu hakkında konuşur. 

Öğrencilerin tanıdıkları kişiler, bildikleri yerler ve yaşadıkları olaylar hakkında 

konuşmalar yapmaları sağlanır. 

* T.2.2.4. Konuşma stratejilerini uygular. 

a) Beden dili hakkında kısa bilgi verilir. Öğrenciler konuşmalarında beden dilini etkili 

kullanmaları için teşvik edilir. 

b) Konuşmalarda nezaket kurallarına uymanın (yerinde hitap ifadeleri kullanma, göz 

teması kurma, işitilebilir ses tonuyla, konu dışına çıkmadan, kelimeleri doğru telaffuz 

ederek konuşma) önemi hatırlatılır. 

c) Akranlarla ve yetişkinlerle iletişimde dikkat edilecek hususlar belirtilir. 

* T.2.3.4. Şiir okur. 

 

                             2.SINIF HAYAT BİLGİSİ DERS KAZANIMLARI 

*HB.2.4.5. Teknolojik araç ve gereçlerin güvenli bir şekilde kullanımı konusunda duyarlı 

olur. 

*Harita ve küre üzerinde ülkesini, başkentini ve yaşadığı yeri gösterir. 

*HB.2.6.4. Tüketilen maddelerin geri dönüşümüne katkıda bulunur. 

Plastik, kâğıt, pil ve cam gibi maddelerin tekrar kullanılma alanları örneklenir. Bitkisel 

yağın uygun olmayan şekilde atılma/yok edilmesi durumları örneklenerek doğada ve 

gündelik hayatta oluşabilecek zararlara dikkat çekilir. 

                          



                      2. SINIF GÖRSEL ÇALIŞMALAR DERS KAZANIMLARI 

*G.2.1.1. Görsel sanat çalışmasını oluştururken karşılaştığı sorunlara çeşitli çözümler bulur. 

Belirlenen konuyu nasıl ifade edeceği, mekânı nasıl oluşturacağı, hangi renkleri, 

çizgiyi, biçimi/şekli ve formu kullanacağı sorgulatılır. 

*G.2.1.2. Görsel sanat çalışmasını oluştururken beklenmedik/öngörülemeyen sonuçların 

ortaya çıkabileceğini fark eder. 

Yapılması planlanan ve düşünülen şeylerin çalışmaya başladıktan sonra o anki duruma 

ve sürece bağlı olarak değişebileceği, bunun da olağan olduğu üzerinde durulur. 

* G.2.1.3. Çalışmasına hayallerini yansıtır. 

Hayal kurmanın ne olduğu örneklendirilerek öğrencilere bununla ilgili çalışma yaptırılır. 

* G.2.1.4. Farklı yazılı kaynak, kavram ve temalardan esinlenerek görsel sanat çalışmasını 

oluşturur. 

8* G.2.1.8. Günlük yaşamından yola çıkarak görsel sanat çalışmasını oluşturur. 

Doğal çevreyi bozan ve onu yok eden olgular üzerinde durulabilir. Afişin ne olduğu ve 

niçin yapıldığı açıklanabilir. Çevrelerindeki bu olgulara örnek vermeleri ve sonrasında 

çevre duyarlılığı konusunda afiş yapmaları istenebilir. 

9) G.2.1.9. Farklı materyalleri kullanarak üç boyutlu çalışma yapar. 

Bu çalışmalar oluşturulurken elle şekillendirme tekniği kullanılabilir. Bu kapsamda basit 

şekilde hayvan, meyve ve günlük kullanım eşyaları gibi şekillendirmeler yapılabilir. 

*G.2.3.2. Kendisinin ve akranlarının çalışmalarındaki fikirleri ve duyguları yorumlar. 

 2. SINIF SERBEST ETKİNLİKLER  DERS KAZANIMLARI 

*Seviyelerine uygun karşılıklı konuşmalar yapar. 

*Kâğıt işleri yaparak yaratıcılık ve yapıcılık yönlerini geliştirebilme 

*El işi çalışmalarıyla yapıcılık ve yaratıcılık yönlerini geliştirebilme 

*Tabiatı sevme, temiz hava ve güneşten yararlanabilme. 
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